

## 9 sovrum Radhus till salu i Arenas (Soto del Barco), Asturias

249.000€



### Parhus i parhus

Parhus nära kusten. Denna fastighet är perfekt för en stor familj. Det finns fem fullt beboeliga sovrum och ytterligare fyra rum att återställa på andra våningen i fastigheten. Det finns även två badrum, ett med dusch och det andra har badkar, dessutom finns två separata toaletter med handfat på andra våningen.


När du kommer in i huset på bottenvåningen från gatan går du in i en stor hall, utanför denna till höger finns en matsal och till vänster en lounge som har tillgång till husets sidoingång, där det är möjligt att parkera ett par bilar. På bottenvåningen finns också ett dubbelrum med inbyggda garderober och ett eget badrum utrustat med duschkabin, toalett, bidé, handfat och plats för tvättmaskin också. Det finns ett litet förvaringsutrymme under trappan för att hålla mopp och hink och rengöringsprodukter. Köket är utrustat med en elektrisk ugn och en vitro-keramikhäll samt Cocina de leña, den kol- och vedeldade spisen. Även en takfläkt en inbyggd mikrovågsugn och en stor kyl-frys. Dessutom finns det ett litet skafferi för förvaring av viktiga livsmedel.


På första våningen finns ytterligare fyra dubbelrum och två separata toaletter, plus ett badrum med badkar, toalett och handfat. Många asturiska fastigheter är utformade på Indiano-hemmen i Amerika och har stora gallerier med massor av fönster. Denna fastighet har ett riktigt imponerande galleri som löper runt två hela sidor av fastigheten.

På andra våningen kommer du att märka att denna för närvarande är obebodd och behöver en del restaureringsarbete. Det finns fyra sovrum på denna våning och alla har ett nytt dubbelglasat takfönster installerat i taket för att släppa in mycket ljus. Dessa installerades 2018 då fastigheten fick ett helt nytt tak. Härifrån finns även tillgång till loftet. Huset har ett fullt fungerande centralvärmesystem som använder oljeeldade radiatorer men du kan också bvta till att använda cocina de leña för att värma radiatorerna och varmvatten om så önskas. Dieseltanken

 9 sovrum

 4 badrum

 400m<sup>2</sup> Bygg storlek

 300m<sup>2</sup> Tomtstorlek